REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ
PREVENTIV

Objekti: Ndértim rrugét Blloku Frutikulturé Ltot=5988ml

Rruga Dielli L=182m basf=3.5; Rr. Dardhe L= 157 bmes=3.4; Rr. Dallendyshe L=172m bmes =3.82m; Rr. Bregore L=202m basf=4.0m + kuz;
Seg. 1 ping. Azem Galica L=120m basf= 3.0m; Seg. 3 ping. Azem Galica L=102m basf= 3.0m+kuz+1xkub 0.5m; Rr. Puka L=163m basf=3.0m +
kuz; Seg. 2 Ping. Silvio Berluskoni L=130m basf=2.7m+kub0.5m; Seg. 3 ping. Silvio L=160m basf =2.7m kuz + kub1x0.5m; Rr. Sulejman
Vokshi L=208m basf= 2.6m kub 1x0.5m; Rr. Humanizmi L=182m basf=3.0m; Seg. 4,6,7,8,9 ping Silvio Ltot=720m basf=3.5-4.0m; Rruga
Sulejman Delvina L=210m basf=3.0m; Rruga Sheshi 16 Ltot=72m basf=variabel; Rr. Princ Vidi, Elbasani, Harmonia L=519m basf=3.0m; Rr.
Fitore L=56m basf=2.6m +kub 1x0.5m; Rr. Fisnikeria L=265m basf=3.0m+ kub1x0.5m; Seg. Gramshi, Gryka e Rugoves, Seg.2,3 ping Gramshi
L= 557m basf=3.0m + kub 1x0.5m; Seg.4,5 ping Gramshi L=215m basf=3.5-4.0m; Seg. 6,7 ping Rr. Liria L=314m basf=3.0m; Seg.
1,2,4,5,6,7,8,9,10 ping me Pagesorin dhe rruga Kolonja L=1015m basf= 3.0m

Ltot=5723m
I PUNIME NE RRUGE KOHEZGJATJA
NR.| NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA DITE PUNE

1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 2,766.29
2 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 2,766.29 ‘Q)
3 3.164/1b Mbushje me celikell e gur gurolre n.e trupin e rruges, 3 1,844.19

perhapur e ngjeshur me makineri Q
4 2211 Shtrgse (,jakelh t=20cm, perhapur e ngjeshur me 2 18,441.9

makineri o
[ 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m2 18,441.9
6 3.222/1 Shtrese binderi 1x5 cm m2 18,441.9

Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni 1x3cm m2 18,441.9 Q

8 3.558 shtylle elektrilke prej betoni perfshire linjat dhe cope 9.0 «
aksesoret)
9 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 102.0 \’
N R il I R
11| 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 86.0
I PUNIME NE KUB L=1347m
NR. Nr.An PERSHKRIMI [ PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 539.02
2 3.158/5a | Transport dheu me auto Skm m3 539.02
5 3.164/1b | Mbushje me gakell shkembor m3 336.89

F.V. tuba te Brinjezuar SN-8 d=315 mm ( perfshire

N BTG reren per mbrojtjen e tubit) ml 597.08
5 2.262/4 Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m3 28.77
6 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 45.00
FV Bordura betoni 15x25 cm (perfshire llacin per
7 3.616/9 fiksim) (per konturimin e kunetes kur ska mur ml 282.00
rrethues)
111 PUNIME NE KUZ L=624m
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
il 3.139 Germim dheu me eskavator m3 244.40
2 3.158/5a | Transport dheu me auto Skm m3 244.40
3 3.396 Mbushje me cakell m3 152.75
I e R
5 2.599 F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize| cope 13.00
Segmenti 9 pingul me Rrugen Liria L= 265m basf=3.5-4m trotuar 0.5mx1ane kuz kub
1x0.5
I PUNIME NE RRUGE
NR.| NR.AN PERSHKRIMI [ PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 135.60

2 3.158/5a | Transport dheu me auto Skm m3 135.60




3 3.164/1b Mbushje me c§kell e gur guro're n.e trupin e rruges, m3 138,745
perhapur e ngjeshur me makineri
4 3911 Shtrt'ase g?akelll t=20cm, perhapur e ngjeshur me m2 904.0
makineri
5 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m2 904.0
6 3.222/1 Shtrese binderi 1x5 ¢cm m?2 904.0
7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni 1x3cm m2 904.0
8 2111 Mure betoni C12/15 (themel,xokol betoni) m3 84.5
9 3.288 F.V Hekur betoni I zakonshem 0 > 10 mm ton 5.760
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim
10{ 3.558 shtylle elektrike prej betoni perfshire linjat dhe cope 6.0
aksesoret)
11 2.426/2 Prishje mur blloge betoni m3 192
13| 3.949/1 Vizime me b?Je plkomponente 15cm(shirita gjatesor ml 580.0
anesoret + vijezime kembesoret).
14| 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 4.0
11 PUNIME NE KUB L=193m
NR. Nr.An PERSHKRIMI 1 PUNIMEVE NJESIA | SASIA
bC 3.139 Germim dheu me eskavator m3 77.20
2 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 77.20
3 3.164/1b | Mbushje me ¢akell shkembor m3 48.25
4 3.164/1t F.V. tuba te Brml]flezuar SN.-8 d=315mm ( perfshire ol 188,20
reren per mbrojtjen e tubit )
5 2.262/4 Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m3 9.24
6 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 ¢cm, me kapak gize cope 7.00
111 PUNIME NE KUZ L=265m
NR. Nr.An PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 106.00
2 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 106.00
3 3.396 Mbushje me cakell m3 66.25
4 3164/1t F.V. tuba te Br1ruf;zuar SN.-8 d=315 mm ( perfshire ml 25000
reren per mbrojtjen e tubit )
5 2.599 F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize| cope 6.00
111 PUNIME TROTUARE L=120m btrot= 1x0.5m;
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 24.00
2 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 24.00
3 3.164/1b | Mbushje me cakell shkembor m3 59.42
4 3.208 Shltrese cakelli t:'10crtn, makadam, perhapur e m2 42.00
ngjeshur me makineri
] 3.212/b Shtrese stabilizanti ne trotuar T=10cm m2 42.00
FVB i 15x ire llaci
6 3.616/9 IV : ordura betoni 15x25 cm (perfshire llacin per ml 120.00
fiksim)
il 2.262/4 Shtrese betoni C16/20 {trotuari) t=10cm m3 4.20
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